



**INSTYTUT PODSTAW INŻYNIERII ŚRODOWISKA  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze**

tel. 32 271 64 81, 32 271 70 40, e-mail: [ipis@ipispan.edu.pl](mailto:ipis@ipispan.edu.pl)  
BIP: <https://bip.ipis.pan.pl> Internet: [www.ipis.pan.pl](http://www.ipis.pan.pl) NIP: 648-000-67-20

---

Znak postępowania TG/2141-1/2024

dn. 04.09.2024

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp o nazwie:

**„WYKONANIE OGRODZENIA TERENU INSTYTUTU”**

**ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dnia 03.09.2024 za pośrednictwem elektronicznej platformy e-Zamówienia do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie ww. zadania.

W odpowiedzi na otrzymane wnioski, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie nr 1**

Proszę o określenie grubości drutu panelu ogrodzeniowego.

**Odpowiedź nr 1:**

Zgodnie z poz. 21 Zestawienia materiałów, Panel ogrodzeniowy 3D ma mieć następujące wymiary: 1730x2500 mm. Oczko max 50x200. Średnica drutu: min 5 mm. Minimum 51 drutów pionowych.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o określenie wymiarów podmurówki prefabrykowanej.

**Odpowiedź nr 2:**

Zgodnie z poz. 22. Zestawienia materiałów, Podmurówka betonowa ma mieć następujące wymiary: 248x6x20 cm

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Załącznik nr 1 do SWZ czyli Przedmiar robót zostaje rozbudowany o Zestawienie Robocizny i Zostawienie materiałów i w takiej uaktualnionej formie zostanie zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia pod adresem:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a769e2e7-4924-4d22-b09c-c58e2aab9ad3>

